

Deco

iperStore
Superstore

VOLANTINO
ONLINE



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 MARZO 2025



il Dolciario



Misura
Cornetti vari tipi
da 290 a 300 g

€ **2,99**

MISURA

Benessere Liberi



Misura
Fette biscottate
vari tipi
320 g

€ **1,79**
e 5,59 al kg



Misura
Barrette con
cioccolato/frutti rossi
senza zucchero
120 g

€ **2,89**
e 24,08 al kg



Misura
Biscotti Fibrextra
integrali/muesli/
multigrain
330/230 g

€ **2,29**
e 6,94/6,96 al kg



Misura
Privolat cornetti
classici 240 g

€ **2,59**
e 10,79 al kg

Misura
Crackers integrali/
multigrain/fibrextra
385/350 g

€ **2,49**
e 6,47/7,11 al kg

INQUADRA QUI!
VISITA IL NOSTRO SITO

MISURA



Galbusera

**NUTRI LA TUA VOGLIA DI STARE BENE,
OGNI GIORNO.**



Galbusera
Riso su riso
biscotti
cereali e cacao/
cereali 290 g

€ **2,19**
e 7,55 al kg



Galbusera
Riso su Riso
crackers 380 g

€ **2,29**
e 6,03 al kg



Galbusera
Riso su Riso
crackers integrali
380 g

€ **2,69**
e 7,08 al kg

Galbusera
Bisco Barretta
ricca di proteine/
cereali e cioccolato
180 g

€ **2,99**
e 16,61 al kg



Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

le Bevande



Bénéard-Pitois
Champagne Brut
75 cl

€ **29,90**
e 39,87 al lt



Berlucchi
Cuvée imperiale
satén 75 cl

€ **18,90**
e 25,20 al lt



Donnafugata
Sherazade
D.O.C. 75 cl

€ **10,90**
e 14,53 al lt



Bolla
Amarone
della Valpolicella
D.O.C. 75 cl

€ **19,90**
e 26,53 al lt



Duchessa Lia
Barbaresco
D.O.C.G.
75 cl

€ **12,49**
e 16,65 al lt



Frescobaldi
Campone
Brunello di Montalcino
D.O.C.G. 75 cl

€ **17,90**
e 23,87 al lt



Nau Mai
Sauvignon blanc
75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



Côtes Du Rhône
Rouge Dela
75 cl

€ **14,90**
e 19,87 al lt



Pellegrino
Gibelè
Zibibbo I.G.T.
75 cl

€ **9,90**
e 13,20 al lt



Tasca d'Almerita
Leone I.G.T.
75 cl

€ **11,90**
e 15,87 al lt



Villa Antinori
Santa Cristina
rosso I.G.T.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Fina
Nero d'Avola
75 cl

€ **8,90**
e 11,87 al lt